

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Taquari
Prefeitura Municipal de Taquari
Registro de Preços Eletrônico - 015/2025

CPX DISTRIBUIDORA S/A | Tipo: DEMAIS - LC123: Não - Documento 10.158.356/0001-01 - Endereço: ROD ANTONIO HEIL - CEP: 88316001 - UF: SC - Município: Itajaí - Telefone: (11) 99250-4626

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	PNEU LISO 275/80R 22.5	EASYMAX S	SPEEDMAX	60 UN	R\$ 1.298,00	R\$ 77.880,00
0002	PNEU BORRACHUDO 275/80R 22.5	EXTRAMAX D	SPEEDMAX PRIME	60 UN	R\$ 1.530,54	R\$ 91.832,40
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 169.712,40	

GAMA PNEUS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 55.623.647/0001-61 - Endereço: Beco Bom Retiro - CEP: 98918000 - UF: RS - Município: Boa Vista do Buricá - Telefone: (55) 99950-1317

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	COLARINHO PARA CAMINHÃO 1000X20	CARRETEIRO	K-RUBBER	50 UN	R\$ 34,64	R\$ 1.732,00
0015	CAMARA DE AR 18.4/30 TRATOR	TR218	MAGGION	12 UN	R\$ 346,49	R\$ 4.157,88
0017	CAMARA DE AR 17.5X25 VÁLVULA LONGA PARA MOTONIVELADORA	TR220	MAGGION	6 UN	R\$ 286,13	R\$ 1.716,78
0019	CAMARA DE AR 19.5X24	TR218	RS	4 UN	R\$ 303,92	R\$ 1.215,68
0022	CAMARA KM 24 PARA MOTONIVELADORA VÁLVULA CENTRAL	TR220	MAGGION	20 UN	R\$ 188,09	R\$ 3.761,80
0023	COLARINHO 24 LARGO PARA MOTONIVELADORA	CARRETEIRO	K RUBBER	20 UN	R\$ 61,37	R\$ 1.227,40
0031	CAMARA DE AR 900X16 PARA RETROESCAVADEIRA	TR15	MAGGION	30 UN	R\$ 96,84	R\$ 2.905,20
0034	PNEU 12X16,5, DIANTEIRO, MÍNIMO 10 LONAS R4 PARA RETROESCAVADEIRA	SKS	FORERUNNER	16 UN	R\$ 774,25	R\$ 12.388,00
0035	PNEU 205/60 R16	VI786	OVATION	60 UN	R\$ 314,00	R\$ 18.840,00
0041	PNEU 165/70 R14	RX MOTION	ROADX	10 UN	R\$ 295,00	R\$ 2.950,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 50.894,74	

JOANELLA DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 51.367.114/0001-05 - Endereço: Rua Maringa - CEP: 89111057 - UF: SC - Município: Gaspar - Telefone: (47) 99903-0715

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0030	PNEU 175/70 R13 MÍNIMO 82T	D669	DRC	10 UN	R\$ 244,53	R\$ 2.445,30
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.445,30	

MAGBA E-COMMERCE LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 55.695.599/0001-17 - Endereço: Rua Frei Estanislau Schaette - CEP: 89037001 - UF: SC - Município: Blumenau - Telefone: (47) 3018-1099

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	PNEU LISO 215/75R 17.5	17.5 135/133J 16PR OVATION VI-660	OVATION/Shandong Changfeng Co., Ltd.	12 UN	R\$ 606,43	R\$ 7.277,16
0004	PNEU BORRACHUDO 215/75R 17.5	17.5 135/133J 16PR OVATION VI-628	OVATION/Shandong Changfeng Co., Ltd.	10 UN	R\$ 561,33	R\$ 5.613,30
0005	PNEU 1000X20 R20, BORRACHUDO RADIAL COMUM, NO MÍNIMO 16 LONAS, SULCOS DE NO MÍNIMO 15 MM DE PROFUNDIDADE	10.00R20 149/146k 18PR DPLUS D821	DPLUS/DANANG RUBBER JOIN STOCK COMPANY	20 UN	R\$ 1.663,05	R\$ 33.261,00
0006	PNEU 1000X20 R20, LISO RADIAL COMUM, NO MÍNIMO 16 LONAS, SULCOS DE NO MÍNIMO 15 MM DE PROFUNDIDADE	10.00R20 149/146L CASUMINA GS611	CASUMINA/Southern Ind. Joint Stock Cia.	10 UN	R\$ 1.545,39	R\$ 15.453,90
0020	PNEU 12-4-24 COM AGARRADEIRA MÍNIMO 10 LONAS, TRATOR	12.4-24 12PR SUPERGUIDER R1 TT QH611	SUPERGUIDER/QINGDAO QIHANG TYRE CO.,LTD.	4 UN	R\$ 1.259,28	R\$ 5.037,12
0028	PNEU 185/65 R15 MÍNIMO 88H	185/65R15 88H MASSIMO OTTIMA PLUS	MASSIMO/Shandong Fengyuan Tire Man. Co	10 UN	R\$ 251,99	R\$ 2.519,90
0029	PNEU 185/60 R15 MÍNIMO 88H	185/60R15 88H MASSIMO OTTIMA PLUS	MASSIMO/Shandong Fengyuan Tire Man. Co	10 UN	R\$ 251,46	R\$ 2.514,60
0036	PNEU 195/65 R15	195/65R15 91V MASSIMO OTTIMA PLUS	MASSIMO/Shandong Fengyuan Tire Man. Co	10 UN	R\$ 269,40	R\$ 2.694,00



0038	PNEU 175/70 R14	175/70R14 88T DPLUS D668	DPLUS/DANANG RUBBER JOIN STOCK COMPANY	10 UN	R\$ 257,40	R\$ 2.574,00
0039	PNEU 225/75 R16	16C 10PR 121/120R MASSIMO DUREVO V1	MASSIMO/Shandong Fengyuan Tire Man. Co	20 UN	R\$ 498,96	R\$ 9.979,20
0040	PNEU 215/75 R17,5 RADIAL LISO, NO MÍNIMO 16 LONAS	17.5 135/133J 16PR OVATION VI-660	OVATION/Shandong Changfeng Co., Ltd.	20 UN	R\$ 594,99	R\$ 11.899,80
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 98.823,98	

MM PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA. | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 54.887.860/0001-18 - Endereço: AV JULIO SCHWENGBER - CEP: 97920000 - UF: RS - Município: São Pedro do Butiá - Telefone: (55) 99919-7536

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	PNEU 7.50-16, LISO 12 LONAS	CR852	WESTLAKE	10 UN	R\$ 543,00	R\$ 5.430,00
0010	CAMARA DE AR 7.50-16 VÁLVULA CURTA TR15 DE BORRACHA	750X16	MAGNUM	10 UN	R\$ 48,00	R\$ 480,00
0011	PNEU 175/70 R14, TIPO 88H M+S	MGM52	MAGNUM	20 UN	R\$ 430,00	R\$ 8.600,00
0018	PNEU 19.5X24, BORRACHUDO, MÍNIMO 16 LONAS R4 PARA RETROESCAVADEIRA	R4 16PR	SUPERGUIDER	4 UN	R\$ 2.910,00	R\$ 11.640,00
0021	CAMARA DE AR 12-4-24	12.4X24	MAGNUM	4 UN	R\$ 132,00	R\$ 528,00
0024	PNEU 750-16, 10 LONAS PARA EIXO DIRECIONAL DE TRATOR, TRIRRAIADO, COM RAIA CENTRAL MAIS ELEVADA	I1	SUPERGUIDER	10 UN	R\$ 570,00	R\$ 5.700,00
0025	PNEU 750 R16 LISO RADIAL, MÍNIMO 12 LONAS, PARA CAMINHÃO	TR668	TRIANGLE	10 UN	R\$ 950,00	R\$ 9.500,00
0026	CAMARA 750X16 VÁLVULA LONGA	750X16 VL	MAGNUM	10 UN	R\$ 55,00	R\$ 550,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 42.428,00	

MULTIQUALITY COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 40.362.307/0001-57 - Endereço: R FRANCISCO REIS - CEP: 88311710 - UF: SC - Município: Itajaí - Telefone: (67) 99292-1507

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	PNEU 17.5X25, MÍNIMO 16 LONAS, BORRACHUDO L2 PARA RETROESCAVADEIRA	DMNT1278	DOMINANT	4 UN	R\$ 2.580,00	R\$ 10.320,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 10.320,00	

Paulo Victor Schwab Eireli Me | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 27.606.745/0001-55 - Endereço: Avenida Padre Dehon - CEP: 98.918-000 - UF: RS - Município: Boa Vista do Buricá - Telefone: (55) 98452-0034

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	CAMARA DE AR 1000X20	TC131	MAGGION	50 UN	R\$ 90,00	R\$ 4.500,00
0012	PNEU 185/60 R14, SEM CÂMARA, MÍNIMO 82H	SF600	SUNFULL	10 UN	R\$ 225,00	R\$ 2.250,00
0032	PNEU 1400X24, DIAGONAL TENDO NO MÍNIMO 16 LONAS L2, DESENHO TRAÇÃO PARA RETROESCAVADEIRA E TRATOR	G2/L2	TRELLEBORG	20 UN	R\$ 1.960,00	R\$ 39.200,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 45.950,00	

Valor Total: R\$ 420.574,42

